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Prezydent Rzeszowa osobowością Podkarpacia

Statuetka
Tadeusz Ferenc - prezydent Rzeszowa, Marta Półtorak - prezes Marma Polskie Folie, profesor Marek Orkisz - rektor Politechniki
Rzeszowskiej oraz Mateusz Tułecki - pracownik naukowy WSIiZ w Rzeszowie - to laureaci pierwszej edycji Złotych Lwów Podkarpackich.

Złoty Lew Podkarpacki to konkurs zorganizowany przez TVP Rzeszów oraz Samorząd Województwa Podkarpackiego. Ma on wspierać,
doceniać i promować osoby, które aktywnie, skutecznie i z poszanowaniem zasad etyki przyczyniają się do rozwoju województwa,
zmieniają oblicze Podkarpacia i Polski. Ma być najbardziej prestiżowym wyróżnieniem w regionie. Uroczysta Gala, podczas której zostały
wręczone statuetki odbyła się 18 maja 2012 r. w Urzędzie Marszałkowskim. Imprezę transmitowaną na żywo przez TVP uświetnił występ
Andrzeja Cierniewskiego oraz Bartłomieja Urbanowicza.

Złoty Lew Podkarpacki przyznawany jest w czterech kategoriach: osobowość, nauka, gospodarka oraz nagroda widzów, czytelników i
internautów. Kapituła Konkursu, w skład, której weszli działacze społeczni i gospodarczy, naukowcy, sportowcy, dziennikarze oraz ludzi
kultury, w pierwszym etapie konkursu z pośród 49 zgłoszonych kandydatów, nominowała 9 osób w 3 kategoriach. Następnie w każdej
kategorii wyłoniła zwycięzcę.

Głos na własnego, niezależnego od decyzji kapituły, „Złotego Lwa Podkarpackiego” mogli oddać również widzowie, czytelnicy i
internauci poprzez głosowanie na stronie na stronie www.tvp.pl/rzeszow lub na kuponach zamieszczonych na łamach czasopism -
partnerów nagrody. Partnerami TVP Rzeszów były lokalne czasopisma z różnych części regionu: „Echo Rzeszowa”, „Korso”, „Korso
Kolbuszowskie”, „Nasz Dom Rzeszów”, „Nowe Podkarpacie”, „Obserwator Lokalny”, „Sztafeta” i „Życie Podkarpackie” oraz serwis
gospodarkaPodkarpacka.pl.

W kategorii OSOBOWOŚĆ nominowani byli: Jan Gancarski, Łucja Bielec oraz Tadeusz Ferenc. Nagrodę otrzymał prezydent Rzeszowa
Tadeusz Ferenc. – Bardzo dziękuje za to wyróżnienie. Odbieram tę nagrodę w imieniu mieszkańców Rzeszowa, biznesmenów i
młodzieży. Myślę, że Rzeszów ma wspaniałych ludzi i im się należy ta nagroda – powiedział prezydent Tadeusz Ferenc.

W kategorii NAUKA nominowani byli: prof. Grzegorz Kleparski, prof. Tadeusz Pomianek oraz prof. Marek Orkisz. Decyzją Kapituły nagrodę
otrzymał prof. Marek Orkisz - nowy rektor Politechniki Rzeszowskiej.

W kategorii GOSPODARKA nominacje otrzymali: Marta Półtorak, Wojciech Ingot oraz Wiesław Grzyb. Statuetka powędrowała do Marty
Półtorak – prezes zarządu Marma Polskie Folie. Nagrodę widzów, internautów i czytelników otrzymał Mateusz Tułecki - pracownik WSIiZ
w Rzeszowie, który pracuje nad doktoratem z zakresu tożsamości jednostek w sieci.
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